Formulár na zverejňovanie informácií o HABILITAČNOM konaní podľa §76 Zákona 131/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov

1. Dátum doručenia žiadosti o habilitačné konanie: 20. 9. 2021
2. Údaje z profesijného životopisu uchádzača habilitačného konania v rozsahu
a) Meno, priezvisko, rodné priezvisko: Jaroslav Kultan
b) Akademické tituly, vedecko-pedagogické tituly, umelecko-pedagogické tituly, vedecké hodnosti: Ing., PhD., PhD.
c) Rok narodenia: 1960
d) Údaje o vysokoškolskom vzdelaní, ďalšom akademickom raste a absolvovanom ďalšom vzdelávaní: <p>Obdobie: 2004-2008 Dosiadnutá kvalifikácia: Philosophiae doctor PhD. Odbor : Teória vyučovania technických predmetov Názov a typ organizácie: Materiálovo-technická fakulta v Trnave, STU v Bratislave Stupeň vzdelania: ISCED 6</p> <p>Obdobie: 2004-2007 Dosiadnutá kvalifikácia: Philosophiae doctor PhD. Odbor: Hospodárska informatika Názov a typ organizácie: Fakulta hospodárskej informatiky, Ekonomická univerzita v Bratislave Stupeň vzdelania: ISCED 6</p> <p>Obdobie: 1979-1985 Dosiadnutá kvalifikácia: Inžinier Ing. Odbor : Kybernetika elektrických systémov Názov a typ organizácie: Štátna technická univerzita Kyjevský polytechnický inštitút, Kyjev, ZSSR Stupeň vzdelania: ISCED 5A</p> <p>Ďalšie vzdelávanie: Obdobie: 2002-2004 Názov získanej kvalifikácie: Učiteľ technických predmetov Hlavné predmety / profesijné zručnosti: didaktika, pedagogika, psychológia</p>

<p>Názov a typ organizácie poskytujúcej vzdelávanie a prípravu: MTF v Trnave STU v Bratislave Stupeň vzdelania v národnej klasifikácii: Doplnkové pedagogické štúdium - Vyučovanie odborných predmetov</p> <p>Obdobie: 1997-1999 Názov získanej kvalifikácie: Odborné školenie vedúcich pracovníkov v školstve Hlavné predmety / profesijné zručnosti: riadenie pedagogickej činnosti, ekonomika, didaktika, informatika v riadení školy</p> <p>Názov a typ organizácie poskytujúcej vzdelávanie a prípravu: Pedagogická fakulta UK a Metodické centrum Bratislava Stupeň vzdelania v národnej klasifikácii: postgraduálne štúdium</p> <p>Obdobie: 1993-1994 Názov získanej kvalifikácie: Odborný energetický poradca Hlavné predmety / profesijné zručnosti: energetika, energetické poradenstvo</p> <p>Názov a typ organizácie poskytujúcej vzdelávanie a prípravu: Slovenská energetická inšpekcia v Bratislave Stupeň vzdelania v národnej klasifikácii: Postgraduálne štúdium ukončené samostatnou prácou</p> <p>Obdobie: 1983-1985 Názov získanej kvalifikácie: Učiteľ ruského jazyka Hlavné predmety / profesijné zručnosti: didaktika, pedagogika, ruský jazyk, psychológia</p> <p>Názov a typ organizácie poskytujúcej vzdelávanie a prípravu: Štátna technická univerzita Ukrajiny / Kyjevský polytechnický inštitút/, Kyjev, ZSSR Stupeň vzdelania v národnej klasifikácii: súbežné pedagogické vzdelávanie</p>
<p>e) Údaje o priebehu zamestnaní a priebehu pedagogickej činnosti (rok, pracovisko, pozícia): Priebeh zamestnaní:</p> <p>Od-do: 1.02.2004 - doteraz Zamestnanie alebo pracovné zaradenie: pedagóg – odborný asistent</p>

<p>Hlavné činnosti a zodpovednosť: Výskum a výučba v oblasti hospodárskej informatiky Názov a adresa zamestnávateľa: Ekonomická univerzita, Bratislava, Dolnozemska cesta 1, 851 35 Bratislava Slovenská republika Druh práce alebo odvetvie hospodárstva: Vysoké školstvo</p> <p>Od-do: 1994-2004 Zamestnanie alebo pracovné zaradenie: Zástupca riaditeľa, správa siete, učiteľ informatiky Hlavné činnosti a zodpovednosť: vyučovanie a riadenie výchovnej a vzdelávacej činnosti Názov a adresa zamestnávateľa: Gymnázium Federica Garcíra Lorcu Druh práce alebo odvetvie hospodárstva: Stredné školstvo</p> <p>Od-do: 1994-1994 Zamestnanie alebo pracovné zaradenie: Zástupca riaditeľa pre praktické vyučovanie Hlavné činnosti a zodpovednosť: riadenie činnosti, vyučovanie technický predmetov Názov a adresa zamestnávateľa: Stredná odborná škola elektrotechnická, Rybníčná 59, 831 27 Bratislava, Slovenská republika Druh práce alebo odvetvie hospodárstva: Odborné školstvo</p> <p>Od-do: 1993-1994 Zamestnanie alebo pracovné zaradenie: samostatný energetický inšpektor Hlavné činnosti a zodpovednosť: analýza efektívnosti energetických zariadení a budov Názov a adresa zamestnávateľa: Slovenská energetická inšpekcia, Mlynské nivy 2, 821 01 Bratislava Slovenská republika Druh práce alebo odvetvie hospodárstva: Energetika</p> <p>Od-do: 1985-1993 Zamestnanie alebo pracovné zaradenie: Odborný asistent, Katedra omatizovaných systémov riadenia technologických procesov Hlavné činnosti a zodpovednosť: Veda a vzdelávanie v odbore Teória automatizovaného riadenia, Veľké systémy Názov a adresa zamestnávateľa: Elektrotechnická fakulta STU, Ilkovičová 3 831 01 Bratislava, Slovenská republika Druh práce alebo odvetvie hospodárstva: Vysoké školstvo</p>
-- --

Priebeh pedagogickej činnosti: <p>Od-do: 2004- doteraz Pracovisko: Katedra aplikovanej informatiky FHI, EU v Bratislave Výučba predmetov: Informatika, Databázové systémy, Pokročilé využitie databáz, Databázové systémy a dátové sklady</p> <p>Od-do: 1994 -2004 Pracovisko: Gymnázium Výučba predmetov: Matematika, informatika</p> <p>Od-do: 1993 -1994 Pracovisko: SOŠE Výučba predmetov: Energetika, elektrické stroje, elektronika</p> <p>Od-do: 1985-1993 Pracovisko: KASR-TP, EF, STU Výučba predmetov: Teória riadenia, Teória veľkých systémov, Identifikácia a modelovanie , Počítačové siete, Databázové systémy a dátové sklady</p>
f) Údaje o odbornom alebo umeleckom zameraní (špecializácia): Hospodárska informatika, Aplikácia IT vo vzdelávaní, ekonomike, energetike
g) Údaje o publikačnej činnosti (sumár): Príloha č. 1
h) Ohlasy na vedeckú alebo umeleckú prácu: Príloha č. 2
i) Počet doktorandov, ktorým uchádzač je alebo bol školiteľom, s určením, koľkí z nich štúdium ku dňu vyhotovenia životopisu riadne skončili (počet doktorandov spolu / počet ukončených doktorandov): -
3. Názov odboru habilitačného konania a inauguračného konania, v ktorom sa habilitačné konanie uskutočňuje: Kvantitatívne metódy v ekonómii
4. Téma habilitačnej práce: Nástroje rozhodovania pre vybrané problémy v energetike
5. Dátum, od ktorého je habilitačné konanie prerušené, a lehota, v ktorej majú byť odstránené nedostatky žiadosti:
6. Oponenti habilitačnej práce: a) meno a priezvisko b) akademický titul c) vedecko-pedagogický titul d) umelecko-pedagogický titul e) pracovisko f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje <p>Juraj Pekár Mgr. , PhD. prof.</p> <p>Katedra operačného výskumu a ekonometrie, Fakulta hospodárskej informatiky Ekonomická univerzita v Bratislave</p> <p>ÁNO <input checked="" type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/></p>

<p>a) meno a priezvisko b) akademický titul c) vedecko-pedagogický titul d) umelecko-pedagogický titul e) pracovisko</p> <p>f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje</p> <p>František Janíček Ing., PhD. prof.</p> <p>Ústav elektroenergetiky a aplikovanej elektrotechniky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Slovenská technická univerzita v Bratislave</p> <p>ÁNO <input type="checkbox"/> NIE <input

[…]

poznatkovej bázy Práca štandardne, ako každá práca tohto typu, obsahuje prehľad prác zaoberajúcich sa danou problematikou. Autor využíva mnoho literárnych zdrojov, pričom sa hlavne orientuje na svoje publikácie zamerané na analýzu energetického sektora. V práci však chýba prehľad aktuálneho pohľadu svetových autorov na analyzovanú problematiku. Aj napriek uvedenému nedostatku je podľa môjho názoru poznatková báza dostatočná.
4. Vedecký prínos a originalita práce Z priloženého prehľadu literatúry možno pozorovať dlhodobý záujem autora o využívanie informačných systémov a analytických nástrojov na riešenie

problémov využitia energetických systémov. Vedecký prínos vidím hlavne v zhrnutí kvantitatívnych metód vhodných na analýzu energetického sektora, ktoré autor taktiež implementuje. Z toho vyplýva aj originalita práce.
5. Aplikačné prínosy práce pre prax Hlavný prínos práce vidím pri využití poznatkov v praxi, keďže autor viedol množstvo prác zameraných na oblasť energetiky, ktorých výsledky sú priamo aplikovateľné v praxi. Uvedená oblasť je aktuálna, keďže oblasť úspor v energetike je, z hľadiska nízkeho množstva surovinových zdrojov v Európskej únii, predmetom množstva vedeckých, ale aj odborných prác.
6. Otázky pre autora pri obhajobe práce <ol style="list-style-type: none">1. Na str. 47 je uvedený vzťah (2.2), ktorého cieľom je extremalizácia. Keďže jednotlivé parciálne funkcie (vzťah 2.1) môžu reprezentovať rôzne ukazovatele, ako zabezpečíte porovnateľnosť ich hodnôt pri agregovaní do jednej funkcie?2. Štvrtá kapitola je venovaná problémom identifikácie a modelovaniu energetických systémov. Z hľadiska využitia uvedených prístupov, kde vidí autor možnosti praktickej aplikácie v oblasti riešenia problémov využitia obnoviteľných zdrojov uvedených v práci v piatej kapitole.3. Jednou z hlavných častí práce je identifikácia metódou intervalovej linearizácie. Aký je význam využitia takto získaných modelov pre účely podpory rozhodovania?4. Štát zabezpečuje podporu zariadení na výrobu obnoviteľných energií. Autor realizoval analýzy výberu vhodnosti rôznych typov takýchto zariadení. Je podľa neho štruktúra dotácií na jednotlivé zariadenia adekvátne?
7. Záverčné odporúčanie Ing. Jaroslav Kultán, Ph.D., predloženou habilitačnou prácou preukázal erudovanosť v oblasti využitia vybraných nástrojov. Predložená práca spĺňa všetky predpoklady kladené na habilitačnú prácu. Odporúčam habilitačnej komisii a VR FHI EU v Bratislave prijať prácu k obhajobe a po úspešnom priebehu odporúčam udeliť Ing. Jaroslavovi Kultánovi, PhD. titul docent v odbore Kvantitatívne metódy v ekonómii, študijný odbor Ekonómia a manažment.

Bratislava, 24.10.2021

Podpis:.....

Príloha č. 4

Prezenčná listina zo zasadnutia vedeckej rady, ktorá o žiadosti rozhodovala:

Prezenčná listina zo zasadnutia Vedeckej rady FHI EU v Bratislave konanej dňa 9. 12. 2021

externí členovia VR FHI:

- | | |
|--|---------------|
| 1. Dr. h. c. prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD. | prítomná |
| 2. prof. Dr. Ing. Dana Dluhošová | prítomná |
| 3. prof. Ing. Jakub Fischer, Ph.D. | prítomný |
| 4. Ing. Marian Hanták, PhD. | prítomný |
| 5. PhDr. Ľudmila Ivančíková, PhD. | ospravedlnená |
| 6. prof. Ing. Josef Jablonský, CSc. | prítomný |
| 7. doc. Ing. Emil Kršák, PhD. | prítomný |
| 8. doc. Ing. Ladislav Mejzlík, Ph.D. | prítomný |
| 9. Ing. Milan Mozolák | ospravedlnený |
| 10. prof. Ing. Juraj Sipko, PhD., MBA | ospravedlnený |

interní členovia VR FHI:

- | | |
|---|----------|
| 11. prof. Ing. Ivan Brezina, CSc. | prítomný |
| 12. doc. Ing. Zuzana Čičková, PhD. | prítomná |
| 13. Ing. Miriama Blahušiaková, PhD. | prítomná |
| 14. doc. Dr. Ing. Miroslav Hudec | prítomný |
| 15. doc. Ing. Michaela Chocholatá, PhD. | prítomný |
| 16. doc. Ing. Mgr. Zuzana Juhászová, PhD. | prítomný |
| 17. Ing. Zuzana Kubaščíková, PhD. | prítomná |
| 18. doc. Ing. Martin Lukáčik, PhD. | prítomný |
| 19. doc. Ing. Jitka Meluchová, PhD. | prítomná |
| 20. doc. Ing. Martin Mišút, CSc. | prítomný |
| 21. doc. Ing. Mgr. Renáta Pakšiová, PhD. | prítomná |
| 22. prof. Mgr. Juraj Pekár, PhD. | prítomný |
| 23. prof. RNDr. Ľudovít Pinda, CSc. | prítomný |
| 24. Ing. Lucia Ondrušová, PhD. | prítomná |

25. doc. Ing. Michal Páleš, PhD. prítomný
26. prof. RNDr. Katarína Sakálová, CSc. prítomná
27. Ing. Mgr. Peter Schmidt, PhD. prítomný
28. RNDr. Anna Strešňáková, PhD. prítomná
29. doc. Mgr. Erik Šoltés, PhD. prítomný
30. prof. Ing. Miloš Tumpach, PhD. prítomný
31. doc. Ing. Mária Vojtková, PhD. prítomná