Formulár na zverejňovanie informácií o HABILITAČNOM konaní podľa §76 Zákona 131/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov

1. Dátum doručenia žiadosti o habilitačné konanie: 19.1. 2021

2. Údaje z profesijného životopisu uchádzača habilitačného konania v rozsahu
a) Meno, priezvisko, rodné priezvisko: JANA KUŠNÍROVÁ
b) Akademické tituly, vedecko-pedagogické tituly, umelecko-pedagogické

tituly, vedecké hodnosti:

Ing., PhD.

c) Rok narodenia: 1977

d) Údaje o vysokoškolskom vzdelaní, ďalšom akademickom raste

a absolvovanom ďalšom vzdelávaní:

Vysokoškolské vzdelanie:

od 01. septembra 1995 do 24. mája 2000

študent odbor Financie, bankovníctvo a investovanie so zameraním na Daňovníctvo

a daňové poradenstvo, Národohospodárska fakulta, Ekonomická univerzita

v Bratislave,

stupeň vzdelania v národnej alebo medzinárodnej klasifikácii: druhý

od 01. septembra 2005 do 24. augusta 2011

interný doktorand Katedry financií, Národohospodárska fakulta Ekonomická
univerzita v Bratislave,
stupeň vzdelania v národnej alebo medzinárodnej klasifikácii: tretí

Ďalšie vzdelávanie:

od 01. septembra 2015 do 09. júna 2016

doplňujúce pedagogické štúdium, Katedra pedagogiky, Národohospodárska fakulta,

Ekonomická univerzita v Bratislave

september 2012

školenie štatistické metódy v analýze dát

e) Údaje o priebehu zamestnaní a priebehu pedagogickej činnosti (rok,

pracovisko, pozícia):

Priebeh zamestnaní:

od 01. októbra 2011 do teraz

odborný asistent Katedry financií, Národohospodárska fakulta Ekonomická

univerzita v Bratislave, vedenie prednášok a cvičení z predmetu Priame dane II,

vedenie cvičení z predmetu Daňová teória a politika I, vedenie cvičení z predmetu

Špeciálny seminár z daňovníctva,

od 11. februára 2019 do teraz

prodekanka pre vzdelávaciu činnosť NHF

od 1. júna 2018 do 31.január 2019

prodekanka pre rozvoj fakulty a sociálne veci študentov NHF

od 03. októbra 2012 do teraz

konateľ, riaditeľ tax audit, vedenie a zastupovanie spoločnosti zameranej na oblasť

personálneho manažmentu IT, Inn Consulting s. r. o., Konopná 16, 821 05 Bratislava

(Slovensko)

od 29. novembra 2007 do 10. júla 2012

podpredseda predstavenstva, riaditeľ tax audit, Optimal mobility a. s., Vajnorská 62,

831 04 Bratislava (Slovensko)

od 01. januára 2000 do 30. septembra 2005

obchodný riaditeľ, Linea Slovensko s. r. o., Prievidza (Slovensko)

riešenie projektov VEGA – 6 projektov ukončených a 2 aktívne.

riešenie projektov APP – 1 projekt ukončený

riešenie projektov BFB-PA26-005 bilaterálna spolupráca – 1 projekt ukončený

Priebeh pedagogickej činnosti:

od 01. septembra 2005 do 24. august 2011

interný doktorand Katedry financií, Národohospodárska fakulta Ekonomická

univerzita v Bratislave

od 01. októbra 2011 do teraz

odborný asistent Katedry financií, Národohospodárska fakulta Ekonomická

univerzita v Bratislave

Aktuálna pedagogická činnosť

Daňová teória a politika I., 1. stupeň štúdia, cvičenia,

Priame dane II., 2. stupeň štúdia, prednášky a cvičenia,

Špeciálny seminár z daňovníctva, 2. stupeň cvičenia

Záverečná práca, 1. a 2. stupeň štúdia, vedenie prác.

Predchádzajúca pedagogická činnosť

Daňové analýzy, 2. stupeň štúdia, prednášky, cvičenia, akademický rok 2011/2012,

2012/2013, 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017

f) Údaje o odbornom alebo umeleckom zameraní (špecializácia): Daňovníctvo
g) Údaje o publikačnej činnosti (sumár): Príloha č. 1

h) Ohlasy na vedeckú alebo umeleckú prácu: Príloha č. 2

i) Počet doktorandov, ktorým uchádzač je alebo bol školiteľom,

s určením, koľkí z nich štúdium ku dňu vyhotovenia životopisu riadne

skončili (počet doktorandov spolu / počet ukončených doktorandov):

-

3. Názov odboru habilitačného konania a inauguračného konania, v ktorom

sa habilitačné konanie uskutočňuje:

Financie, bankovníctvo a investovanie

4. Téma habilitačnej práce: Zdaňovanie právnických osôb a ich vplyv na zdroje štátneho rozpočtu

5. Dátum, od ktorého je habilitačné konanie prerušené, a lehota, v ktorej

majú byť odstránené nedostatky žiadosti:
-

6. Oponenti habilitačnej práce:

a) meno a priezvisko

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

Anna Schultzová
Ing. PhD.
prof.

Národohospodárska fakulta Ekonomickej univerzity v Bratislave
ÁNO X NIE

a) meno a priezvisko Ján Artur Oberhauser

Ing. CSc.

AUDIT TAX CONSULTING, k.s. Bratislava
ÁNO NIE X

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

a) meno a priezvisko Petr David

Ing. Ph.D.
doc.

Provozně ekonomická fakulta, Mendelova univerzita v Brně
ÁNO NIE X

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

Členovia habilitačnej komisie:

Rudolf Sivák
Ing. PhD.
Dr. h. c. prof.

Národohospodárska fakulta, prorektor Ekonomickej univerzity v Bratislave
ÁNO X NIE

a) meno a priezvisko

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

a) meno a priezvisko Petr Dvořák
Ing. Ph.D.
doc.

Fakulta financí a účetnictví, prorektor Vysokej školy ekonomickej v Praze
ÁNO NIE X

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

a) meno a priezvisko Marta Orviská
Ing. PhD.
prof.

Ekonomická fakulta, Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
ÁNO NIE X

b) akademický titul

c) vedecko-pedagogický titul

d) umelecko-pedagogický titul

e) pracovisko

f) zamestnanec vysokej školy, na ktorej sa habilitácia uskutočňuje

7. Návrh habilitačnej komisie s odporúčaním udeliť alebo neudeliť

uchádzačovi titul docent v odbore habilitačného konania a inauguračného

konania spolu s oponentskými posudkami:

NÁVRH UDELIŤ
NÁVRH NEUDELIŤ
oponentské posudky – Príloha č. 3

8. Rozhodnutie príslušnej vedeckej rady, vrátane jeho odôvodnenia, ak sa

vypracúva, a lehota na prípadne opätovné predloženie žiadosti podľa § 2

ods. 2 vyhlášky č. 246/2019 Z. z. (Ak uchádzač podľa rozhodnutia vedeckej

rady podmienky nespĺňa, vedecká rada titul docent neudelí a jej predseda

písomne oznámi toto rozhodnutie s odôvodnením uchádzačovi do 30 dní od

rozhodnutia príslušnej vedeckej rady. Lehotu na opätovné predloženie

žiadostí o získanie titulu docent určuje rokovací poriadok vedeckej rady):

SCHVÁLENIE NÁVRHU

NESCHVÁLENIE NÁVRHU
Odôvodnenie:
Lehota na opätovné predloženie:

9. Prezenčná listina zo zasadnutia vedeckej rady, ktorá o žiadosti rozhodovala Príloha č. 4

10. Dátum a dôvod skončenia habilitačného konania:

11. Ďalšie údaje o priebehu habilitačného konania:

Príloha č. 1

Údaje o publikačnej činnosti

Kategórie publikačnej činnosti Počet

Vysokoškolské učebnice (počet/AH) ACA, ACB ACA – 1/10,9 AH

Skriptá a učebné texty (počet/AH) BCI BCI – 10/29,74 AH

Vedecké monografie (počet/AH) AAA, AAB AAA – 1/7 AH

Kapitoly vo vedeckých monografiách vydané v zahraničných vydavateľstvách ABC –

Štúdie v časopisoch a zborníkoch charakteru vedeckej monografie vydané v zahraničných vydavateľstvách ABA –

Vedecké práce v domácich a zahraničných karentovaných časopisoch ADC, ADD –

Vedecké práce v domácich a zahraničných časopisoch registrovaných v databázach Web of Science alebo SCOPUS
ADM, ADN

ADM – 3

Vedecké práce a iné knižné publikácie
ABD, ABB, ACC, ACD, ADE, ADF, AEC, AED

ADE – 5
ADF – 11
AEC – 6
AED – 9

Odborné práce a iné knižné publikácie
BAA, BAB, BBA, BBB, BCB, BCK, BDA, BDB, BDC, BDD, BDE, BDF, BDM, BDN, BEE, BEF, EAI, EAJ, EDI, EDJ, GHG

BDF – 16
BEE – 2
EDI – 2

GHG – 46

Príspevky publikované v zborníkoch (spolu) 40

- zahraničné konferencie AFA, AFC AFA – 1
AFC – 8

- domáce konferencie AFB, AFD AFD – 31

Príloha č. 2

Ohlasy na vedeckú alebo umeleckú prácu

Citácie a ohlasy (spolu) 92

Citácie v domácich a zahraničných publikáciách registrovaných v citačných indexoch Web of Science a v databáze
SCOPUS
kódy: 1, 2

Kód 1 – 8
Kód 2 – 3

Citácie v domácich a zahraničných publikáciách neregistrovaných v citačných indexoch
Kódy: 3, 4

Kód 3 – 28
Kód 4 – 51

Recenzie v domácich a zahraničných publikáciách
kódy: 5, 6

Kód 6 – 2

Príloha č. 3

Oponentské posudky:

Príloha č. 4

Prezenčná lista zo zasadnutia vedeckej rady, ktorá o žiadosti rozhodovala: